郵便番号

住　　　所

氏　　　名

電話番号

様式第3号（第8条関係）

フリガナ

口座名義人名 楢葉　　　太郎
ナラハ　　　タロウ

〇○○（〇〇〇〇）〇〇〇〇

〒〇〇〇-〇〇〇〇

楢葉町大字〇〇字〇〇　△△番地

〇○　〇〇

年　　月　　日

請　　　　求　　　　書

楢葉町長　　様

※通帳の写しを添付

〇○支店

口座種別

口座番号

普通・当座・その他（　　　）

0012345678

口座振替先

金融機関名

金融機関名

本・支店名

〇○銀行

※　×しるしの部分は　記入しない

ただし、 年 　　月 　　日 日付け楢葉町指令建第 号により奨励金の交付の決

定及び確定を受けた楢葉町子育て世帯等住宅取得奨励金として、上記のとおり請求します。

金 1,000,000 円

ㇾ

ㇾ